
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

29.01.2019                                                                                                      № 48 

пгт Лебяжье 

Об утверждении  

состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  

 Лебяжского муниципального района Кировской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120 "Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних", законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО 

"О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав Кировской 

области»,  в связи с кадровыми изменениями,  администрация Лебяжского 

района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Лебяжского муниципального района Кировской области, 

согласно приложению. 

2. Постановление от 20.08.2018 № 370 «Об утверждении состава 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Лебяжского 

муниципального района Кировской области» считать утратившим силу. 

 

 

 

Глава Лебяжского района       А.С. Дѐмшин 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН   

                                                                               

постановлением администрации 

Лебяжского района                                          

от 29.01.2019 № 48 

 

С О С Т А В 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  

 Лебяжского муниципального района Кировской области 
 

РЕДКИН 

Владимир Викторович   

- заместитель главы администрации 

района по социальным вопросам, 

начальник районного управления 

образования, председатель комиссии    
 

САВИНЦЕВА 

Ираида Анатольевна 

- специалист инспектор по опеке и 

попечительству районного управления 

образования, заместитель председателя 

комиссии  
 

ШУЛЕПОВА 

Любовь Александровна  

- главный специалист, ответственный 

секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

 

Члены комиссии: 
 

  

БАТАЛОВА 

Ирина Владимировна 

- начальник управления по культуре, 

физкультуре и делам молодежи 

 

ГРАДОБОЕВ 

Алексей Иванович 

- начальник пункта полиции 

«Лебяжский»  межмуниципального 

отдела Министерства внутренних дел 

России «Нолинский»  

(по согласованию) 

 

МИХЕЕВ 

Александр Иванович 

 

-  старший участковый уполномоченный 

пункта полиции «Лебяжский» 

межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел России 

«Нолинский» (по согласованию) 

 

ПАСЮТИН  

Константин Владимирович 

 

- старший инспектор Уржумского 

межмуниципального филиала 

федерального  казенного учреждения 

«Уголовно-исполнительная инспекция 

Управления Федеральной службы 



исполнения наказаний по Кировской 

области» (по согласованию) 

 

РЕДЬКИНА  

Елена Евгеньевна 

- методист по туризму и краеведению 

муниципального казенного 

образовательного учреждения 

дополнительного образования Дом 

детского творчества Лебяжского района 

Кировской области, куратор 

Общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской 

организации «Российское движение 

школьников» в Лебяжском районе 

(по согласованию) 

 

РУСИНОВА 

Светлана Владимировна 

- врач психиатр Кировского областного 

государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения 

«Лебяжская центральная районная 

больница» 

(по согласованию) 

 

САННИКОВА 

Татьяна Григорьевна 

- медсестра наркологического кабинета 

Кировского областного 

государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения 

«Лебяжская центральная районная 

больница» 

(по согласованию) 

 

СБОЕВА 

Марина Владимировна 

- начальник отдела социального 

обслуживания населения Кировского 

областного государственного 

автономного учреждения социального 

обслуживания  "Межрайонный 

комплексный центр социального 

обслуживания населения в Советском 

районе" (Лебяжский отдел)  (по 

согласованию) 

 

ХОХЛОВА 

Марина Викторовна 

- начальник отдела трудоустройства 

Лебяжского района Кировского 

областного государственного казенного 

учреждения Центр занятости населения 

Уржумского района  

(по согласованию) 

 

_______________ 

 


